
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

« Сретенская основная общеобразовательная школа № 2» 

ПРИКАЗ 

20 апреля 2021 года                                                                                                     № 63 

О противопожарном режиме 

На основании запроса № 464 от 07.04.2021 г. УО администрации МР «Сретенский район» 

Забайкальского края в срок до 22.04.2021 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить классных руководителей ответственными за проведение 

дополнительных инструктажей с учащимися по правилам пожарной безопасности 

во время следования по маршруту от образовательного учреждения до дома. 

2. Классным руководителям в срок до 21.04.2021 года провести дополнительные 

инструктажи с учащимися по правилам пожарной безопасности во время 

следования по маршруту от образовательного учреждения до дома с регистрацией 

в журнале по технике безопасности и сдать отчёт о проведении мероприятий на 

тему пожарной безопасности заместителю директора по воспитательной работе 

И.С. Перебоевой до 21.04.2021г.. 

3. Киклевич А.В. педагогу-организатору по ОБЖ проверить классные журналы- 

инструктажи по технике безовасности.  

4. Перебоевой И.С. предоставить информацию о проведённых мероприятиях в УО 

администраци МР «Сретенский район» в срок до 22.04.2021 года. 

5. Киклевич А.В. провести инструктажи с работниками о правилах пожарной 

безопасности с регистрацией в журнале. 

6. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 

АХЧ Мельникова А.А. 

7. Домашонкину Д.И. данный приказ разместить на сайте школы. 

 

Директор школы:                          О.В.Федорова 

С приказом ознакомлены:    

 

                         

 

                                                                                           


		2021-04-20T23:19:27+0900
	Подписано цифровой подписью:
	Федорова Ольга Васильевна




